
XII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES DZIESMU UN DEJU SVĒTKI– 

 LATVIJAS SKOLU JAUNATNES DZIESMU UN DEJU NORISES    

#DZIEDIUNDEJO2021 

Pamatprincipi:  

 Konkrētā brīža  epidemioloģisko nosacījumu un pasākumu stingra ievērošana;  

brīvprātības princips (piedalās dalībnieki ar vecāku piekrišanu, pedagogi, kuri ir 

izteikušu vēlēšanos piedalīties svētkos, pašvaldības akcepts); 

 “Svētki ir tur, kur esam mēs!”–svētki notiek videoversijās visā Latvijas 

teritorijā no 2.jūlija līdz 30.oktobrim;  tiek nodrošināta iespēja, ka atsevišķu norišu 

video ierakstam programmas mākslinieciskā radošā komanda, filmēšanas grupas 

ierodas pie dalībnieka, kolektīva;  Svētku atbalstītāju sarūpētās svētku atribūtika tiek 

nodota dalībniekiem viņu atrašanās vietās. 

Koncertu video stāsti, norišu videoklipi, intervijas, virtuāli sveicieni, montēti sižeti, 

LTV un LR papildus satura raidījumi tiek atspoguļoti plašākai sabiedrībai caur masu 

medijiem, t.sk. vietnē www.nacgavilet.lv, bet notikumus vēsturei dokumentēs 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, kas nodrošinās sabiedrībai svētku notikumu 

atspoguļošanu un popularizēšanu. 

 

 No 12.jūlija sākas Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku norišu 

“#dziedundejo2021” pirmais notikums “Saulesvija”, kas būs kā klātienes mirkļu un 

video fiksējums nepilnas stundas garumā ikvienā pašvaldībā. “Saulesvijas” ceļā uz 

pašvaldībām dosies svētku auto, lai video formātā notvertu katras pašvaldības 

kolektīva sagatavoto svētku pārsteigumu. 

19.jūlijā plkst.15.00 svētku auto būs Daugavpilī. 

Plkst.15.00 svētku auto pie “Kaijas”  

viesus sagaidīs Saskaņas pamatskolas kora 

dalībnieki ar muzikāu sveicienu. 

 

 

 

Plkst.15.15. pie Daugavpils Cietokšņa 

Nikolaja vārtiem viesus sagaidīs Daugavpils 

13.vidusskolas  vokāli instrumentālā 

ansambļa dalībnieki. 

   

 

 

https://neskaties.lv/2020/08/b23e-5f4639188b1f7-scaled.jpg


Plkst.15.30. svētku auto būs Dubrovina parkā  

  

Viesus sagaidīs BJC “Jaunība” akordeonisti, domes pārstāvji , Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldes vadītāja, un Daugavpils izglītības iestāžu kolektīvu vadītāji, 

kolektīvu pārstāvji un vecāki. 

Šajā vietā tiks pasniegtas kolektīvu vadītājiem un  dalībniekiem dāvaniņas, saldā 

balva un pateicības raksts par ieguldīto darbu. 

Kopā ar Saulesvijas ceļa auto pilsētā tiks nogādāts arī simbolisks svētku plakāts, kas 

pasākuma laikā tiks izvietots redzamā vietā. Plakāts ir personalizēts. Tas nes pilsētas 

vārdu, kas sākotnēji ir paslēpts. Svinīgā pasākuma laikā kāds no mūsdienu deju 

kolektīvu dalībniekiem to atklās. Pēc tam sekos fotomirklis ar klātesošajiem, lai 

iemūžinātu piemiņu par šī gada svētkiem. 

Pasākuma laikā tiks intervēti dalībnieki, skolu vadība( 13.vsk.), tautas deju kolektīvu 

virsvadītāja un vecāki. 

Šajos svētkos Daugavpils pilsētu pārstāv 15 izglītības iestādes, 52 radošie kolektīvi, 

803 dalībnieki – tie kolektīvi, kuri pieteicās e projektam, gatavoja video sveicienus, 

fotogrāfijas, veidoja radošos darbus, modes kolekcijas. 

Piedalās: 

- Daugavpils 3.vidusskolas 5.-12.klašu koris “Daugmaliņas” 

- Daugavpils 9. vidusskolas mākslas pulciņš 

- Daugavpils 10. vidusskolas mākslas pulciņi 

- Daugavpils 12. vidusskolas 5.-12.klašu koris 

- Daugavpils 12. vidusskolas skatuves runas un kustību pulciņš 

- Daugavpils 13. vidusskolas zēnu koris 

- Daugavpils 13. vidusskolas 6.-9.klašu koris 

- Daugavpils 13. vidusskolas jauktais koris “Nojauta” 

- Daugavpils 13. vidusskolas 2.-5.klašu meiteņu VA ”Tērcītes” 

- Daugavpils 13. vidusskolas pūtēju orķestris 

- Daugavpils 13. vidusskolas diksilends 

- Daugavpils 13. vidusskolas mākslas pulciņš 

- Daugavpils 16. vidusskolas 5.-12.klašu koris 

- Daugavpils 16. vidusskolas mākslas pulciņš 

- Daugavpils 17. vidusskolas mākslas pulciņš 

- Daugavpils Saskaņas pamatskolas tautas deju kolektīvs “Sidraba dzīpari” – 2 

grupas 

- Daugavpils Saskaņas pamatskolas 5.-9.klašu koris “Skanskaņa” 



- Daugavpils Saskaņas pamatskolas mākslas pulciņš 

- Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – liceja tautas deju kolektīvs “Balaguri’ – 

2 grupas 

- Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – liceja 5.-12.klašu koris 

- Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas – liceja mākslas pulciņš 

- Daugavpils Valsts ģimnāzijas jauktais koris “Dveiņuva” 

- Daugavpils Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīvs “Leiļi” 

- Daugavpils Vienības pamatskolas folkloras kopa “Dzīsmeite” 

- Daugavpils Vienības pamatskolas tautas deju kolektīvs “Džiguni” 

- J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas tautas deju kolektīvs 

“Kukulečka” 

- Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” bērnu deju kolektīvs 

“Pienupīte”- divas grupas 

- Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas meiteņu ansamblis “Daina’ 

- Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris un 

kamerorķestris 

- BJC “Jaunība” mūzikas studijas “Kredo” akordeonistu ansamblis “Akords” – 

2 grupas 

- BJC “Jaunība” mūsdienu deju kolektīvi “Paradīze”, “Vizāža”, “Fantāzija”, 

“Mūsdienu ritmi”- 4grupas 

- BJC “Jaunība” vizuāli plastiskās mākslas 13 pulciņu grupu dalībnieki. 

 

- Šobrīt notiek pēc saskaņota plāna arī mūsdienu deju lieluzveduma “Augstāk 

par zemi’ filmēšanas process, kuru veic Rīgas organizatori. 25.jūlijā 

Dzelzceļnieku parkā plkst.15.30. – 17.30 Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskolas meiteņu ansamblis “Daina’ 

- notiks Daugavpils BJC “Jaunība” mūsdienu deju kolektīvu  filmēšana. 

 

-  15.augustā plānota Daugavpils 13. vidusskolas 2.-5.klašu meiteņu vokālā 

ansambļa ”Tērcītes” un Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas 

meiteņu ansambļa “Daina’ filmēšana, vieta tiek precizēta. 

 

- No 21.jūlija Rīgā VEF kultūras pilī būs skatāma vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas programmas “Radi rotājot” izstāde, kur skatāmi  mūsu izglītības 

iestāžu mākslas pulciņu audzēkņu darbi. 

 

Visas norises tiks iemūžinātas videoierakstos. Visi videodokumenti tiks nodoti 

Rakstniecības un mūzikas muzejam topošās Dziesmu un deju svētku 

ekspozīcijas vajadzībām kā spilgta 21.gadsimta liecība. 

 

 

Materiālu sagatavoja BJC “Jaunība” direktore,  

svētku koordinatore Aina Jansone  /t.27029006/ 

 


